БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

      Κ А Р А Р

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «09» апрель   2018 й.
              № 56
            «09» апреля  2018 г.

Об актуализации  схемы теплоснабжения   городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан на 2019год

        В целях реализации постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. №154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» постановления Правительства РФ от 08.08.25012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Актуализировать  схему теплоснабжения городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  на 2019год.
        2.Контроль за выполнением данного  постановления возложить на  заместителя главы  администрации

Глава администрации                                                                  Л.Р. Юнусова